El horario de recogida será de 12:00h a 13:00h y de 16:00h a 17:00h.  

10. PREMIO  
El premio económico irá a cargo de la Asociación Mendibile Jauregia de Leioa. La 
cuantía del premio a la mejor obra y proyecto mural será de TRES MIL (3.000) 
EUROS. Este premio se materializará en dos pagos; uno primero por MIL 
QUINIENTOS (1.500) EUROS, que se hará efectivo en el acto de lectura y entrega de 
premio, y el segundo pago de MIL QUINIENTOS (1.500) EUROS, que se abonará a la 
finalización de la ejecución del mural.  

11. EJECUCIÓN DEL PROYECTO GANADOR  
El ganador llevará a cabo la dirección técnica de la ejecución del mural, que será 
durante el mes de abril de 2017.  
Todos los materiales necesarios: